Unione Europea

JTRUTTURALI
EUROPEI 20] A- 2020 MIUR D;:;L::&neeper I'nnovazione Digitale

D Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
N Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
W Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

S GENZIA
FUTURA PER L'ITALIAII-)AIggLI’II%m - Erasmus+ ﬁ%‘éﬂﬁ

f Italiadomani B Q00

#NEXTGENERATIONITALIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TONIOLO” - Via Niosi 4, 56125 PISA Tel. 050/24528

C.F. 93049570505 - pec: piic83400

ISTITUTO COMPREMS WG - "G, TOMNIOLO"-PI5A
Prot. 0008894 del 19/08/2024
WIl-1 (Uscita)

ec.istruzione.it - peo: piic83400p@istruzione.it - www.ictoniolo.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le disposizioni vigenti in materia di reclutamento del personale scolastico

VISTA la nota USR Ufficio X del 07/08/2024 prot. n.4909 - graduatorie di prima, seconda e terza fascia del
personale ATA a.s. 2023/2024 — tempistica

VISTO il DM n. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande d’inserimento/conferma/aggiornamento ai fini
della costituzione delle graduatorie di terza fascia personale ATA per il triennio 2024/25, 2025/26,
2026/2027;

CONSIDERATO che il Sistema SIDI ha reso disponibili le graduatorie di lll fascia d’istituto;
DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di Ill FASCIA del personale ATA all’albo
dell’istituzione scolastica in data 19/08/2024

Per le suddette graduatorie & ammesso ricorso entro 10 giorni al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha
gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma.

dalla data di pubblicazione della graduatoria Provvisoria all’ Albo

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Teresa Bonaccorsi


mailto:piic83400p@istruzione.it
mailto:piic83400p@pec.istruzione.it



